



Leszno, dnia 3 września 2020 r.

### ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 8

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów eksploatowanych w Miejskim Zakładzie  
Oczyszczania Sp. z o.o.”

Znak sprawy: ZP.PN.13.2020

- I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

#### Pytanie 1

W zawiązku z wymogiem pkt. 7 załącznika 1b do SIWZ zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający dopuści odwłok otwierany w sposób uchylny do góry za pomocą siłowników umieszczonych na dachu skrzyni ładunkowej?

*Proponowane przez nas rozwiązanie:*

- jest powszechnie stosowanym zarówno w Polsce jak i w Europie
- siłowniki nie są narażone na uszkodzenie
- przyczynia się do lepszego bilansu obciążeń na osie pojazdu,
- pozwala uzyskać większą pojemność odwłoka bez konieczności zwiększania zwisu tylnego pojazdu
- nie wpływa w żaden sposób na pozostałe wymagane przez Zamawiającego walory eksploatacyjne

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza odwłok otwierany w sposób uchylny do góry za pomocą siłowników umieszczonych na dachu skrzyni ładunkowej.

#### Pytanie 2

Pytanie do Część IV: Samochód ciężarowy do selektywnej zbiórki odpadów:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyprodukowane w 2021 roku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w 2021r.

### Pytanie 3

Pytanie do Część IV: Samochód ciężarowy do selektywnej zbiórki odpadów:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w zautomatyzowaną, 6-biegową skrzynię biegów, bez pedału sprzęgła, która posiada możliwość ręcznej zmiany biegów poprzez przełącznik przy kierownicy?

Takie rozwiązanie poprawia bezpieczeństwo jazdy oraz podnosi komfort prowadzenia pojazdu, przy zbliżonych kosztach eksploatacji jak w przypadku skrzyni manualnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyżej wskazane rozwiązanie.

- II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.
  
- III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.